
TVBB Sommer 2017

Herren Bezirksoberliga I Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Medizin Berlin Buch 7 7:0 47:16 97:44 644:423
2 TK Blau-Gold Steglitz II 7 6:1 48:15 102:38 677:433
3 BTC Gropiusstadt III 7 5:2 36:27 79:63 596:494
4 TC Grün-Gold Pankow 7 3:4 29:34 67:74 550:568
5 TC Wusterhausen 7 3:4 28:35 64:78 500:591
6 TC Berlin-Weißensee 7 2:5 23:40 57:87 504:595
7 BTC Rot-Gold 7 2:5 22:41 52:86 477:610
8 Dahlemer Tennisclub II 7 0:7 19:44 42:90 400:634

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.01.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

BTC Rot-Gold
TC Wusterhausen
Dahlemer Tennisclub II
TC Medizin Berlin Buch

TK Blau-Gold Steglitz II
TC Grün-Gold Pankow
BTC Gropiusstadt III
TC Berlin-Weißensee

1:8
2:7
4:5
7:2

So. 07.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Blau-Gold Steglitz II
BTC Gropiusstadt III
TC Berlin-Weißensee
Dahlemer Tennisclub II

TC Medizin Berlin Buch
BTC Rot-Gold
TC Wusterhausen
TC Grün-Gold Pankow

4:5
8:1
3:6
3:6

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00

Dahlemer Tennisclub II
BTC Gropiusstadt III
TC Grün-Gold Pankow

TK Blau-Gold Steglitz II
TC Wusterhausen
TC Berlin-Weißensee

0:9
6:3
5:4

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Blau-Gold Steglitz II
TC Berlin-Weißensee
TC Wusterhausen
TC Grün-Gold Pankow

BTC Gropiusstadt III
Dahlemer Tennisclub II
BTC Rot-Gold
TC Medizin Berlin Buch

6:3
6:3
7:2
3:6

So. 28.05.2017 09:00
09:00
09:00

TK Blau-Gold Steglitz II
BTC Gropiusstadt III
Dahlemer Tennisclub II

TC Grün-Gold Pankow
TC Medizin Berlin Buch
TC Wusterhausen

9:0
1:8
3:6

So. 18.06.2017 09:00
09:00
09:00

TC Berlin-Weißensee
TC Wusterhausen
TC Medizin Berlin Buch

BTC Gropiusstadt III
TK Blau-Gold Steglitz II
Dahlemer Tennisclub II

1:8
4:5
6:3

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Blau-Gold Steglitz II
TC Grün-Gold Pankow
BTC Rot-Gold
TC Medizin Berlin Buch

TC Berlin-Weißensee
BTC Gropiusstadt III
Dahlemer Tennisclub II
TC Wusterhausen

7:2
4:5
6:3
9:0

Sa. 08.07.2017 09:00 BTC Rot-Gold TC Medizin Berlin Buch 3:6
So. 09.07.2017 09:00 TC Berlin-Weißensee BTC Rot-Gold 5:4
So. 23.07.2017 10:00 TC Grün-Gold Pankow BTC Rot-Gold 4:5
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