TVBB Sommer 2017

Herren Bezirksoberliga I Gruppe B

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Medizin Berlin Buch	7	7:0	47:16	97:44	644:423
	2	TK Blau-Gold Steglitz II	7	6:1	48:15	102:38	677:433
	3	BTC Gropiusstadt III	7	5:2	36:27	79:63	596:494
	4	TC Grün-Gold Pankow	7	3:4	29:34	67:74	550:568
	5	TC Wusterhausen	7	3:4	28:35	64:78	500:591
	6	TC Berlin-Weißensee	7	2:5	23:40	57:87	504:595
	7	BTC Rot-Gold	7	2:5	22:41	52:86	477:610
•	8	Dahlemer Tennisclub II	7	0:7	19:44	42:90	400:634

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 01.05.2017 09:00	BTC Rot-Gold	TK Blau-Gold Steglitz II	1:8
09:00	TC Wusterhausen	TC Grün-Gold Pankow	2:7
09:00	Dahlemer Tennisclub II	BTC Gropiusstadt III	4:5
09:00	TC Medizin Berlin Buch	TC Berlin-Weißensee	7:2
So. 07.05.2017 09:00	TK Blau-Gold Steglitz II	TC Medizin Berlin Buch	4:5
09:00	BTC Gropiusstadt III	BTC Rot-Gold	8:1
09:00	TC Berlin-Weißensee	TC Wusterhausen	3:6
09:00	Dahlemer Tennisclub II	TC Grün-Gold Pankow	3:6
So. 14.05.2017 09:00	Dahlemer Tennisclub II	TK Blau-Gold Steglitz II	0:9
09:00	BTC Gropiusstadt III	TC Wusterhausen	6:3
09:00	TC Grün-Gold Pankow	TC Berlin-Weißensee	5:4
So. 21.05.2017 09:00	TK Blau-Gold Steglitz II	BTC Gropiusstadt III	6:3
09:00	TC Berlin-Weißensee	Dahlemer Tennisclub II	6:3
09:00	TC Wusterhausen	BTC Rot-Gold	7:2
09:00	TC Grün-Gold Pankow	TC Medizin Berlin Buch	3:6
So. 28.05.2017 09:00	TK Blau-Gold Steglitz II	TC Grün-Gold Pankow	9:0
09:00	BTC Gropiusstadt III	TC Medizin Berlin Buch	1:8
09:00	Dahlemer Tennisclub II	TC Wusterhausen	3:6
So. 18.06.2017 09:00	TC Berlin-Weißensee	BTC Gropiusstadt III	1:8
09:00	TC Wusterhausen	TK Blau-Gold Steglitz II	4:5
09:00	TC Medizin Berlin Buch	Dahlemer Tennisclub II	6:3
So. 25.06.2017 09:00	TK Blau-Gold Steglitz II	TC Berlin-Weißensee	7:2
09:00	TC Grün-Gold Pankow	BTC Gropiusstadt III	4:5
09:00	BTC Rot-Gold	Dahlemer Tennisclub II	6:3
09:00	TC Medizin Berlin Buch	TC Wusterhausen	9:0
Sa. 08.07.2017 09:00	BTC Rot-Gold	TC Medizin Berlin Buch	3:6
So. 09.07.2017 09:00	TC Berlin-Weißensee	BTC Rot-Gold	5:4
So. 23.07.2017 10:00	TC Grün-Gold Pankow	BTC Rot-Gold	4:5

